JL. 12403

dimendo excessu suo ad aliquam bonorum ecclesie dationem omnino  
interdicimus convolare. | Nihilominus heredes nostros eciam et omnes in  
regno nobis succedentes de pecunia vel aliis rebus ipsius monasterii pro aliquo 175  
delicto prelatorum recipere aut ab eo modo quolibet aliquid extorquere penitus  
interdicimus . Nolumus enim monasterium delicta prelatorum lugere | nec  
eorum quemquam si forte pena debuerit cohercere<sup>q</sup> de iniusta inpunitate cum  
iactura monasterii gloriari. Preterea providentes quieti et paci ipsius  
monasterii, ne aliquo tempore occasione aliquorum iusticiariorum molestias 180  
vel vexationes aliquas sustinere perpetuo con|cedimus, ut quicumque fuerit  
abbas ipsius monasterii constitutus, sit iusticiarius omnium terrarum et  
tenimentorum eiusdem monasterii, tam eorum que possidet modo quam  
illorum que Deo volente in posterum ab ipso monasterio fuerint acquisita. Nec  
liceat alicui iusticiariorum | nostrorum de causis, que inter homines ipsius 185  
monasterii emergerint, se aliquo modo intromittere, sed abbas ipsius  
monasterii eas determinet et decidat; et de hoc, quod de causis ipsis ad  
abbatem ipsum pervenerit, nichil curia nostra habeat, sed totum eidem  
monasterio | cedat. Hec autem omnia supradicta, sicut apparuerint ipsi sancto  
monasterio a nostra liberalitate concessa, ab omnibus heredibus et 190  
successoribus nostris nec non ab omnibus regimini nostro subiectis perpetuo  
statuimus et precipimus observari. Et nulli liceat ea in aliquo modo quo|libet  
infringere aut minuere vel turbare, statuentes, ut quicumque contra ea, que  
superius adnotata sunt, aliquo modo facere vel ire temptaverit, pene centum  
librarum auri subiaceat, de quibus medietas curie nostre, altera vero medietas 195  
prefato mona|sterio persolvatur predictis omnibus secundum concessionem  
nostram in omnibus in suo robore firmiter perpetuo permanentibus. Ad  
confirmationem autem et perpetuum robur omnium predictorum presens  
privilegium nostrum per manus Alexandri nostri notarii scribi precepimus | et  
bulla aurea nostro tipario impressa roboratum nostro signaculo iussimus 200  
decorari , anno, mense et indictione subscriptis . |

( R. )

Data in eodem sancto monasterio et propriis manibus nostris oblata anno  
dominice incarnationis millesimo centesimo septuagesimo sexto, quintodecimo  
die mensis Augusti, none indictionis, in festo videlicet assumptionis gloriose 205  
virginis et Dei genitricis | Marie , cuius<sup>r</sup> beatissimo nomine monasterium  
ipsum decoratum est, regni vero nostri anno undecimo, feliciter !\* amen \*! .  
In qua familiares nostros et subscriptas personas et alios viros illustres  
subscribi precepimus . |